

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600227
 Kundennr.: 52522
 Datum: 2. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210600175 vom 01.06.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	400170		Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,68 kg	30	Stück	1,35	40,50
2	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelpkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,95 kg	3	Stück	29,90	89,70
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210600175				130,20
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	130,20
						19% MwSt.	24,74
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	154,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600227 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,630



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210600227

Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf
Inh. Stefan Wolf
An der Amtmannsmühle 8
35444 Biebertal
Deutschland